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REF. BCN3032

2 250 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 112m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08010
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Terrass
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ÖVERBLICK

Vacker takvåning med 3 sovrum med direkt tillgång till
två privata terrasser, belägen i Eixample Right, precis
intill Passeig Sant Joan.

Inbäddat i det mycket eftertraktade Cuadrat d'Or-området, har denna fantastiska
takvåning en utsökt designrenovering och har två vidsträckta terrasser på samma
våning, vilket ger en oöverträffad boendeupplevelse inomhus och utomhus.

När du kliver in i denna magnifika boning möts du av en rymlig entré som leder till
två generöst tilltagna dubbelrum och en lyxig svit med eget badrum. Alla sovrum har
direkt tillgång till den inre terrassen som vetter mot nordväst, där du kan koppla av
och varva ner i den lugna miljön.

Till höger om entrén hittar du det öppna vardagsrummet och köket, det perfekta
utrymmet för att underhålla gäster eller njuta av en lugn natt i. Vardagsrummet är
fyllt med naturligt ljus, tack vare de stora fönstren som har utsikt över den yttre
terrassen, ger spektakulär utsikt över stadens silhuett. I anslutning till
vardagsrummet finns ett mångsidigt rum som kan användas som kontor eller
arbetsrum, som även har direkt tillgång till den yttre terrassen.

Fastigheten är fördelad på imponerande 143 m² boyta, kompletterat med ytterligare
112 m² terrasser, som kan nås från flera delar av hemmet. Den sydostvända terrassen,
som nås via vardagsrummet, är en idyllisk plats för att äta utomhus eller njuta av en
morgonkaffe, medan du njuter av den livliga utsikten över gatan. De högkvalitativa
ytorna och trägolven i hela hemmet ger en elegant touch och hyllar byggnadens rika
historia.

Denna unika fastighet ligger i en magnifik byggnad från 1886 med hiss, designad av
den kända arkitekten Enric Sagnier, och ligger bara ett stenkast från den ikoniska
Passeig Sant Joan, och en kort promenad från Rambla de Catalunya, Passeig de Gracia
och Plaza Catalunya. Med sin oklanderliga design, utmärkta läge och exceptionella
utrymmen utomhus representerar denna takvåning det ultimata i Barcelonas lyxliv.

Kontakta oss för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn3032

Terrass, Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Parkett, Naturligt ljus, , Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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